

SASHIMI SALMONE

CONTENUTO

sashimi salmone

Ingredienti:

"Ingredienti: #Salmone# (Salmo salar allevato in Norvegia) decongelato, cetriolo, lattuga, limone
Salsa di #soia#: vedi bustina"

ALLERGENI

Può contenere: #glutine, crostacei, pesce, uova, arachidi, soia, latte, frutta in guscio, sedano, senape, semi di sesamo, solfiti, lupini e prodotti derivati, molluschi e prodotti derivati#

MODO DI CONSUMO

Togliere dal frigorifero 30 minuti prima del consumo

CONSERVAZIONE

Conservare tra 0°C e 4°C - Prodotto decongelato - Non ricongelare

